
UCHWAŁA NR LIV/468/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2023–2031 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U z 2023 r. poz. 40), art. 226, 227, 228, 229, 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/454/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2023–2031 wprowadza się następujące 
zmiany:  
Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały, zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E07CA5-633E-4347-8C4E-ABC2A0C64DEB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej Nr LIV/468/23  w Miłosławiu z dnia 27 stycznia 2023r.
 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2023 -2031

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 56 264 083,44 44 445 583,44 6 652 465,00 154 384,00 16 405 962,00 4 878 653,44 16 354 119,00 5 374 699,00 11 818 500,00 113 000,00 11 700 500,00

2024 43 255 508,00 42 378 508,00 6 971 783,00 161 794,00 17 193 448,00 4 854 222,00 13 197 261,00 5 743 685,00 877 000,00 27 000,00 850 000,00

2025 43 644 801,00 43 617 801,00 7 187 908,00 166 810,00 17 726 445,00 5 004 703,00 13 531 935,00 5 847 298,00 27 000,00 27 000,00 0,00

2026 44 667 246,00 44 667 246,00 7 367 606,00 170 980,00 18 169 606,00 5 129 821,00 13 829 233,00 5 952 480,00 0,00 0,00 0,00

2027 45 962 597,00 45 962 597,00 7 581 267,00 175 938,00 18 696 525,00 5 278 586,00 14 230 281,00 6 125 102,00 0,00 0,00 0,00

2028 47 295 512,00 47 295 512,00 7 801 124,00 181 040,00 19 238 724,00 5 431 665,00 14 642 959,00 6 302 730,00 0,00 0,00 0,00

2029 48 619 786,00 48 619 786,00 8 019 555,00 186 109,00 19 777 408,00 5 583 752,00 15 052 962,00 6 479 206,00 0,00 0,00 0,00

2030 49 932 520,00 49 932 520,00 8 236 083,00 191 134,00 20 311 398,00 5 734 513,00 15 459 392,00 6 654 145,00 0,00 0,00 0,00

2031 51 280 699,00 51 280 699,00 8 458 457,00 196 295,00 20 859 806,00 5 889 345,00 15 876 796,00 6 833 807,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E07CA5-633E-4347-8C4E-ABC2A0C64DEB. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 61 203 489,94 45 140 677,44 20 040 602,58 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 16 062 812,50 16 062 812,500,00 140 000,00

2024 43 321 233,95 41 081 321,00 20 271 023,00 0,00 0,00 550 587,00 0,00 0,00 2 239 912,95 2 239 912,950,00 0,00

2025 42 249 097,00 42 248 171,00 20 960 238,00 0,00 0,00 385 737,00 0,00 0,00 926,00 926,000,00 0,00

2026 43 371 542,00 43 293 911,00 21 610 005,00 0,00 0,00 259 155,00 0,00 0,00 77 631,00 77 631,000,00 0,00

2027 44 420 565,75 44 336 956,00 22 225 890,00 0,00 0,00 150 696,00 0,00 0,00 83 609,75 83 609,750,00 0,00

2028 46 295 512,00 45 431 551,00 22 848 215,00 0,00 0,00 73 957,00 0,00 0,00 863 961,00 863 961,000,00 0,00

2029 47 619 786,00 46 603 163,00 23 482 253,00 0,00 0,00 48 797,00 0,00 0,00 1 016 623,00 1 016 623,000,00 0,00

2030 48 932 520,00 47 805 728,00 24 128 015,00 0,00 0,00 28 797,00 0,00 0,00 1 126 792,00 1 126 792,000,00 0,00

2031 49 940 838,35 49 041 073,00 24 791 535,00 0,00 0,00 9 399,00 0,00 0,00 899 765,35 899 765,350,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E07CA5-633E-4347-8C4E-ABC2A0C64DEB. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -4 939 406,50 0,00 6 510 567,55 3 849 860,65 2 278 699,60 333 288,87 333 288,87 2 327 418,03 2 327 418,03

2024 -65 725,95 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 65 725,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 395 704,00 1 395 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 295 704,00 1 295 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 542 031,25 1 542 031,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 339 860,65 1 339 860,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E07CA5-633E-4347-8C4E-ABC2A0C64DEB. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 161,05 1 571 161,05 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 274,05 1 434 274,05 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 704,00 1 395 704,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 704,00 1 295 704,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 031,25 1 542 031,25 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339 860,65 1 339 860,65 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E07CA5-633E-4347-8C4E-ABC2A0C64DEB. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 507 573,95 0,00 -695 094,00 1 965 612,900,00

2024 x x x x 0,00 8 573 299,90 0,00 1 297 187,00 1 297 187,000,00

2025 x x x x 0,00 7 177 595,90 0,00 1 369 630,00 1 369 630,000,00

2026 x x x x 0,00 5 881 891,90 0,00 1 373 335,00 1 373 335,000,00

2027 x x x x 0,00 4 339 860,65 0,00 1 625 641,00 1 625 641,000,00

2028 x x x x 0,00 3 339 860,65 0,00 1 863 961,00 1 863 961,000,00

2029 x x x x 0,00 2 339 860,65 0,00 2 016 623,00 2 016 623,000,00

2030 x x x x 0,00 1 339 860,65 0,00 2 126 792,00 2 126 792,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 239 626,00 2 239 626,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E07CA5-633E-4347-8C4E-ABC2A0C64DEB. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,73% -0,16% 12,31% 15,43% TAK TAK0,13%

2024 5,29% 4,92% 10,19% 13,31% TAK TAK5,00%

2025 4,61% 4,55% 8,91% 12,04% TAK TAKx

2026 3,93% 4,13% 6,86% 10,03% TAK TAKx

2027 4,16% 4,37% 5,97% 9,14% TAK TAKx

2028 2,57% 4,63% 4,88% 8,05% TAK TAKx

2029 2,44% 4,80% 2,89% 6,06% TAK TAKx

2030 2,33% 4,88% 3,89% 3,89% TAK TAKx

2031 2,97% 4,95% 4,61% 4,61% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E07CA5-633E-4347-8C4E-ABC2A0C64DEB. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 900 326,00 756 326,00 756 326,00 0,00 0,00 0,00 1 089 884,47 1 089 884,47 931 740,47

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E07CA5-633E-4347-8C4E-ABC2A0C64DEB. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 371 912,50 371 912,50 278 008,12 13 446 471,30 9 312 661,30 4 133 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 145 000,00 105 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E07CA5-633E-4347-8C4E-ABC2A0C64DEB. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 511 161,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 284 274,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 195 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 095 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 142 031,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E07CA5-633E-4347-8C4E-ABC2A0C64DEB. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LIV/468/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2023–2031 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 27 stycznia 2023 r. dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłosław: 

1.Dochody ogółem zwiększono o 27 872,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 27 872,00 zł, 
a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2.Wydatki ogółem zwiększono o 122 790,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 109 390,00 zł, 
a wydatki majątkowe zwiększono o 13 400,00 zł. 

3.Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -4 939 406,50 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 56 236 211,44 +27 872,00 56 264 083,44 
Dochody bieżące 44 417 711,44 +27 872,00 44 445 583,44 
Dotacje bieżące 4 853 010,44 +25 643,00 4 878 653,44 
Pozostałe 16 351 890,00 +2 229,00 16 354 119,00 
Wydatki ogółem 61 080 699,94 +122 790,00 61 203 489,94 
Wydatki bieżące 45 031 287,44 +109 390,00 45 140 677,44 
Wynagrodzenia i 
pochodne 20 042 102,58 -1 500,00 20 040 602,58 
Pozostałe wydatki bieżące 24 689 184,86 +110 890,00 24 800 074,86 
Wydatki majątkowe 16 049 412,50 +13 400,00 16 062 812,50 
Wynik budżetu -4 844 488,50 -94 918,00 -4 939 406,50 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłosław: 

1.Przychody budżetu zwiększono o 94 918,00 zł i po zmianach wynoszą 6 510 567,55 zł. 

2.Rozchody nie uległy zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku budżetowym 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2023 rok. 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Przychody budżetu 6 415 649,55 +94 918,00 6 510 567,55 
Nadwyżka budżetowa z lat 
ubiegłych 1 001 451,40 -668 162,53 333 288,87 
Wolne środki 1 564 337,50 +763 080,53 2 327 418,03 

Źródło: opracowanie własne. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłosław na lata 2023-2031 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano 
w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok Obsługa 
zadłużenia (fakt. i 

Maksymalna 
obsługa 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

Maksymalna 
obsługa 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E07CA5-633E-4347-8C4E-ABC2A0C64DEB. Podpisany Strona 1



plan. po 
wyłączeniach) 

zadłużenia (wg 
planu po III 
kwartale) 

(w oparciu o plan 
po 3 kwartale) 

zadłużenia (wg 
przewidywanego 

wykonania) 

(w oparciu o 
przewidywane 

wykonanie) 
2023 4,73% 12,31% TAK 15,45% TAK 
2024 5,29% 10,19% TAK 13,33% TAK 
2025 4,61% 8,91% TAK 12,05% TAK 
2026 3,93% 6,86% TAK 10,03% TAK 
2027 4,16% 5,97% TAK 9,14% TAK 
2028 2,57% 4,88% TAK 8,05% TAK 
2029 2,44% 2,89% TAK 6,06% TAK 
2030 2,33% 3,89% TAK 3,89% TAK 
2031 2,97% 4,61% TAK 4,61% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Miłosław spełnia relację, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej na 
podstawie planu na dzień 30.09.2022 r. jak i w oparciu o kolumnę „2022 przewidywane wykonanie”. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E07CA5-633E-4347-8C4E-ABC2A0C64DEB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIV/468/23 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 stycznia 2023 r.
	Uzasadnienie

